ATO DA REITORIA N? '7 / 	/75

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO t REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições •statutírlas • tendo

em vista o constante no Processo n? 019786/75.

R E SOLVE:

Designar, a partir desta data, sem prejuízo

do suas atuais atribuições, • Professora ALTAIR MACEDO LAHUD, VI-

ce-Diretora da Faculdade de Educaçío, para Executora do Convíni•,

cadastro n? 81.328, celebrado entre a FUB e a Empresa Brasileira

de Planejamento de Transportes - GE1POT, qui, tem por objetivo a

casai* de instalação* da FUll, • apelo adminiatratiw• • f•zn•olmen

to de material didítico para a realizaçío do Curso de Planejamen-

to de Transportes Urbanos e Controle de Trífego.

Drasília0 de outubro de 1975.

ANAIPE CURY

Re ter

BRE, VRT, SPR,

FED,APC, SPA(2).

	Page 1